
 
 

UCHWAŁA NR XV/68/2025 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm. ), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn.zm.) – Rada Gminy Ludwin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Deklaracje składa się do Urzędu Gminy w Ludwinie, Ludwin 51 drogą pocztową lub za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. 

3. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca. 

4. W przypadku zmiany danych zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydanej decyzji 
określającej wysokość opłaty – właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 
do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

5. W przypadku zmiany stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - deklarację składa 
właściciel nieruchomości, wobec którego uprzednio została wydana decyzja określająca wysokość opłaty. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, 
doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów 
elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 180), 

2) układ informacji i powiązań pomiędzy nimi w deklaracji określa załącznik do uchwały, 

3) deklaracje przesyła się za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej, 

4) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1725) weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym e. PUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1557 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2162



§ 3. Traci moc uchwała XXX/206/2022 Rady Gminy Ludwin z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 2017). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ludwin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Grzesiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2162



 
  

 
__________________________________________________________________________________________ 

 
DEKLARACJA  

 
NA TERENIE GMINY LUDWIN 

 
 

 

Podstawa prawna:             
                                         (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z   

 
                                          
 

 
 

m .   
 

wydana . 
 

DEKLARACJI 
 

 

 

         pierwsza deklaracja 

          
                                                                                               rok) 
 

 
 

 
 
 

 

           osoba fizyczna                  osoba prawna                 
 

 
 
 
Telefon:  Adres e-mail: 

 

Numer PESEL* 
 
 

Identyfikator REGON** Numer NIP** 

 

C. PODMIOT  
 

 
 
 

  

 
 

 
 

 

D. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
 

Kraj 
 
 

 Powiat 

Gmina 
 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 
 
 

Kod pocztowy Poczta 

    

Załącznik do uchwały Nr XV/68/2025

Rady Gminy Ludwin

z dnia 8 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2162



E.  
 

Gmina 
 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 
 
 

Kod pocztowy Poczta 

  
 
  
 

 F  
 

 
1. zamieszkuje:  

   
                                                                                     
 

2.  
 

 
F1 

              

  
F2 

* 

  
F3 

(F1xF2) 

 
 

 
X  =                                                

                                     

XII/52/2025 Rady 

Gminy Ludwin  gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej 

. 734) 

  wynosi   27 . .                   .                    
 

 odpady komunalne 3,00   

                  

3. Wyliczenie  
 

F3  

 

F3 x 3  = F4  

 

 

 

4. Kwota zwolnienia 

Liczba 

 
   

 

F5 

 X 3  =  

 

zwolnienia 
   

Kwartalna kwota zwolnienia 

F6 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2162



F5 

 X 3 =  

     

5.  

 

 
F4            

   

F6 
 

Kwartalna  
 

F7 

 -                =  
 

 

 

 
 

G.   

          

 

 
komunalne                   

  i 
komunalne   
                                                                                                           
 

H  
 

 

 
 

        
                                             (czytelny podpis) 
 
 

I. ADNOTACJE ORGANU 
 
 

 

Pouczenie 

17 m w administracji (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 132). 

1) 

 
2) rowanie odpadami 

komunalnymi 
 

 
1)  
2) F7 lub F4 . . 

za II . . 
Gminy Ludwin Nr 10 8191 1055 2007 7000 0042 
komunalne. 

 
Klauzula informacyjna  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2162



 
  Rady (UE) 2016/679 
z    przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

nia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) - RODO - 
 

1) 
-075 Ludwin, tel. 81 75 70 901, 

adres email: ludwin@gminaludwin.pl;  
2) inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Ludwin jest , dane do kontaktu - jak w pkt. 1; 
3) 

komunalnymi - nia 1996 r. 
( ) i ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja 

podatkowa ( ); 
4) -ciu lat 

 
5)  

a)  
b) ich sprostowania,  
c)  
d) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 
e)  

Osobowych) na niezgodne z prawem przetwarzanie danych osobowych; 

- niepodanie danych skutkuje 
st. 1 i 2 ustawy 

gminach.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2162


	UCHWAŁA NR XV/68/2025 RADY GMINY LUDWIN z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA TERENIE GMINY LUDWIN

		2025-04-11T11:56:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




